
AlbaMotor AutoVanti BMW Italian Golf Cup 2014

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale Generale Stableford Lorda Data Gara sabato 7 giugno 2014

Posizione Nome PH Circolo

4 MOLINO PERO

TOT

34

35

2 LATCHAYYA KEVIN 4 MIA

1 MAZZOLI MATTEO

3 TORCHI TOMMASO 7 MONTEVEGLIO

MOLINO PERO

30

32

4 PIZZIRANI MARCO 7 MONTEVEGLIO

22

6 LEGNANI GIANCARLO 16 MONTE CIMONE

5 PREZZI PIERO 16

16 MOLINO PERO

20

18

18

8 QUERZE' FRANCESCO 17 CENTO

7 CARBOGNIN CHRISTIAN

9 OLIVERI LUCA 20 MONTEVEGLIO

MONTEVEGLIO

16

17

10 STANZANI MARINO 23 TIBER

14

12 SOLIGNANI CRISTINA 24 MONTEVEGLIO

11 PAVIGNANI EMILIO 29

28 MONTEVEGLIO

13

12

13

14 CARBOGNIN RICCARDO 31 MOLINO PERO

13 D'ANGELO DOMENICO

15 LUCANTO SALVATORE 26 MONTEVEGLIO

MONTEVEGLIO

11

11

16 ROSSI DAVIDE 31 MONTEVEGLIO

10

18 COLLIVA TIZIANO 34 FONTI

17 FORNASARI MAURO 36

28 MONTEVEGLIO

9

6

9

20 FERLINI CRISTIAN 31 MONTEVEGLIO

19 VERBAIS FABIO

21 SERRA MARCO 15 MONTEVEGLIO SQ

AlbaMotor AutoVanti BMW Italian Golf Cup 2014

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale 1° Categoria Stableford NettaData Gara sabato 7 giugno 2014

Nome PH Circolo

39

TOT

1 MAZZOLI MATTEO 4 MOLINO PERO

Posizione

2 TORCHI TOMMASO 7 MONTEVEGLIO

MOLINO PERO

38

39

3 LATCHAYYA KEVIN 4 MIA

37

5 PIZZIRANI MARCO 7 MONTEVEGLIO

4 PREZZI PIERO 16

16 MONTE CIMONE

37

36

36

7 OLIVERI LUCA 20 MONTEVEGLIO

6 LEGNANI GIANCARLO

8 CARBOGNIN CHRISTIAN 16 MOLINO PERO

MONTEVEGLIO

30

32

9 QUERZE' FRANCESCO 17 CENTO

SQ10 SERRA MARCO 15
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MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale 2° Categoria Stableford NettaData Gara sabato 7 giugno 2014

1 CARBOGNIN RICCARDO 31 MOLINO PERO

Posizione Nome PH Circolo

MONTEVEGLIO

39

TOT

37

3 STANZANI MARINO 23 TIBER

2 FORNASARI MAURO 36

29 MONTEVEGLIO

35

33

34

5 LUCANTO SALVATORE 26 MONTEVEGLIO

4 PAVIGNANI EMILIO

6 D'ANGELO DOMENICO 28 MONTEVEGLIO

MONTEVEGLIO

32

33

7 ROSSI DAVIDE 31 MONTEVEGLIO

31

9 COLLIVA TIZIANO 34 FONTI

8 SOLIGNANI CRISTINA 24

28 MONTEVEGLIO

31

26

26

11 FERLINI CRISTIAN 31 MONTEVEGLIO

10 VERBAIS FABIO
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